РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от 26 августа 2019 г.                                                                               №  212

О внесении изменений в Решение Совета

Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан « Об утверждении структуры

Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан»

от 28.12.2005г. № 25 (в редакции решений: от 26.06.2008 г. № 184, от 13.10.2008 г. № 197, от

01.11.2010 г. № 20, от  24.12.2011 г.  № 109, от  19.03.2012 г. № 122, от  30.09.2019 г.  № 191, от

26.05.2014 № 236)

В целях совершенствования работы органов местного самоуправления

муниципального района, осуществления квалифицированного перевода

нормативных правовых актов, иных документов органов местного самоуправления

на государственные языки Республики Татарстан  и на основании рекомендации

Аппарата   Президента   Республики Татарстан от 18.07.2019 год №  12-6518 Совет

Камско-Устьинского муниципального района РЕШИЛ:

 1. Внести изменение в решение Совета Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан «Об утверждении структуры Исполнительного

комитета Камско-Устьинского муниципального района» от 28.12.2005 г. № 25 (в

редакции решений: от 26.06.2008 г. № 184, от 13.10.2008 г. № 197, от 01.11.2010 г. № 20, от  24.12.2011

г.  № 109, от  19.03.2012 г. № 122, от  30.09.2019 г.  № 191, от 26.05.2014 № 236):

 - ввести в раздел первый  должность «главный специалист (без статуса

муниципального служащего)» в количестве одной единицы с 1 сентября 2019 года.

 2. Приложение к решению Совета муниципального района «Об утверждении

структуры Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального

района» от 28.12.2005 г. № 25 изложить в новой редакции.

  3. Заместителю начальника организационного отдела Совета Камско-

Устьинского муниципального района по кадровой работе Юсуповой Н.В. внести

соответствующие изменения в кадровую документацию.

         4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя

главы Камско-Устьинского муниципального района.

Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

муниципального района                                                                  Н.А. Вазыхов

Приложение

к решению Совета

Камско-Устьинского

муниципального района

от 26.08.2019 г. № 212

Структура

Аппарата Исполнительного комитета Камско-Устьинского

 муниципального района Республики Татарстан

№п/п Наименование должностей Кол-во единиц

1 Руководитель исполнительного комитета

муниципального района

1

2 Первый  заместитель руководителя  исполнительного

комитета муниципального района (по строительству и

ЖКХ)

1

3 Заместитель руководителя  исполнительного

комитета муниципального района (по экономическим

вопросам)

1

4 Заместитель руководителя  исполнительного

комитета муниципального района (по социальным

вопросам

1

5 Управляющий делами исполнительного комитета

муниципального района

1

6 Помощник руководителя исполнительного комитета

муниципального  района (по мобилизационной

работе)

1

7 Главный специалист (без статуса муниципального

служащего)

1

8 Ведущий специалист (по ООП) 1

9 Итого: 8

Отдел организационной работы

10 Начальник отдела 1

11 Главный специалист по организационной работе 1

12 Главный специалист (секретарь) 1

13 Итого: 3

Отдел экономики и территориального планирования

14 Начальник отдела 1

15 Заместитель начальника отдела 1

16 Главный специалист 1

17 Итого: 3

Отдел инфраструктурного развития

18 Начальник отдела 1

19 Заместитель начальника отдела - архитектор 1

20 Главный специалист 1

21 Итого: 3

Отдел  культуры

22 Начальник отдела 1

23 Итого: 1

Отдел  по делам молодежи и спорту

24 Начальник отдела 1

25 Итого: 1

Отдел  ЗАГС

26 Начальник отдела 1

27 Главный специалист 1

28 Итого: 2

Архивный  отдел

29 Начальник отдела  1

30 Итого: 1

Отдел  опеки и попечительства

31 Начальник отдела 1

32 Главный специалист 1

33 Итого: 2

Технический персонал

34 Водитель 5 разряда  3

35 Итого: 3

36 Всего: 27